Article lcr : Les lits MOUSSA ABOUI}AKAR à Tignère sont adjudicataires du marché pour la
construction de caniveaux en U et reprofilage du tronçon : Laveric derrière Maïscam – fin
goudron Bello Kossam (6501111) dans la Commune de Ngaoundéré II d’un montant de 45 000 000
(Quarante-cinq millions) FCFA TTC.

Délai de livraisonl Quatre (04) mois à compter de la date de notification de l’Ordre de service de

comlnencer les prestations.

Article 2 : La préselrte décision sera enregistrée et conmluniquée partout où besoin sera.

ERE, D 5 ÀOUT 2025

[...]

la Construction des caniveaux en U et reprofil,rge du tronçon : Laverie derrière

NIaïscam – fin goudron Bello Kossam (650ml) dans la Commune de Ngaoundéré II, objet

du lot N')4 de l’avis d’ Appel d’Offre National Ouvert en procédurç d’urgence

N'04/AONO/CANII/CII)M/2025 DU 23/06/2025 pour un montant de 45 000 000

(Quarante-cinq millions) FCFA TTC.

Le délai d’exécution des prestations objet du présent marché est de Quatre (04) mois à

compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer les prestations. Le

directeur de ces Ets, est invité à se présenter dès diffusion du présent communiqué au